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Agresywne mrówki po pestycydach
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Neonikotynoidy, neuroaktywne insektycydy
chemicznie spokrewnione z nikotyną, podejrzewane są o wpływ na spadek populacji pszczół.
Tymczasem okazuje się, że nie tylko pszczoły mogą odczuwać negatywne oddziaływanie
tych środków ochrony roślin.

Ostatnie badania przeprowadzone w Nowej Zelandii wskazują na oddziaływanie pestycydów na
zachowanie mrówek. W efekcie owady te stają się bardziej lub mniej agresywne, w zależności od
gatunku. Okazuje się więc, że stosowanie pestycydów może wpływać na naturalny ekosystem
poprzez oddziaływanie na wzajemne relacje gatunków organizmów żywych wchodzących w jego
skład.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Konferencja “Innovation Journey”
Innowacje ważne dla UE jak nigdy wcześniej
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Ruszył cykl otwartych spotkań online o nowej
ewaluacji
„Porozmawiajmy o konkretach”, poświęconych nowym zasadom.
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Ugryzienie kleszcza może okazać się
„antymięsną szczepionką”
Mamy w tym roku wyjątkowy wysyp kleszczy.
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Superbakterie mogą zabić miliony ludzi
I kosztować globalną gospodarkę ok. 1,7 bln dol. rocznie
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Nawyki zdrowe dla serca wspierają cały
organizm
Spada ryzyko licznych chorób.
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Nowe nadzieje dla pacjentek z rakiem jajnika
Rak jajnika wciąż pozostaje groźnym nowotworem.
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Znaczący wzrost liczby operacji tętniaków
aorty
W pierwszym w Kielcach przeprowadzili blisko 30 operacji.
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